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ESTADO DO PARANA
MUNICIiPIO DE SAO MATEUS DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 02/2019 - 14/06/2019

DO PEDIDO DE ISENGAO — DOADOR DE MEDULA OSSEA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome

ALMIR PROHMANN WILKE

FERNANDA FERNANDES MUCHINSKI
JONAS EVERTON GONCALVES MELONI
LUCI FATIMA PEREIRA

SILNEI TKACZYK DOS SANTOS

#Excluido pelo Edital n° 04/2019

ARTESAD

Neme

BARBARA-LICHESK!
FERNANDA-FERNANDES MUCHINSKI

PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Nome

BRUNA GISELE BARBOSA

DEISE BEATRIZ LANGE DOS SANTOS
FRANCIELI KUMINCK

JOSELINA NUNES VIEIRA

LUCI FATIMA PEREIRA

MARIA DEJANIRA DE OLIVEIRA CARDOSO
SIMONE DA ROCHA

SONELI APARECIDA MELECHENKO
VERIDIANE DE FATIMA FRANCO GUIS

PROFESSOR DE EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ANA CLELIA PICKISIUS

BRUNA GISELE BARBOSA

FRANCIELI KUMINCK

LETICIA HALABURA FERREIRA MIGUEL
MARIA DEJANIRA DE OLIVEIRA CARDOSO
NARDELI APARECIDO DE CAMPOS
SILVANA MARIA ORTIZ POPOATZKI
SIMONE DA ROCHA

SONELI APARECIDA MELECHENKO

TECNICO EM SEGURANGCA DO TRABALHO
Nome
MARCIO JOSE TULIO DE FARIAS

DO PEDIDO DE ISENGAO - BAIXA RENDA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome

ADRIA RAFAELI CORDEIRO FARIA

ANA PAULA CHIQUETTO

ANA PAULA STRELESKI

ANGELICA RIBEIRO LIMA

CLAUDINEIA PEREIRA DA SILVA GALVAO
CRISTIANE ADRIANA RIBEIRO DA COSTA
DAIANE APARECIDA DE ARRUDA BELO
DAIANE PRICILA DIAMANTINO

DAIANE PRICILA DIAMANTINO

Realizagio

(0 '
Objetiva

Inscrigdo
1680
1390
2112
2431
1111

Inscrigao
1503
1573
1611
1780
2346
1546
1662
1098
1453

Inscrigdo
2412
1499
1609
1487
1542
1407
2498
2165
1106

Inscrigao
1570

Inscricdo
2497
2451
2291
1383
1422
1287
1677
1743
1748
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DAINE APARECIDA GOMES LIMA 1470
DAINE APARECIDA GOMES LIMA 1472
DAINE APARECIDA GOMES LIMA 2339
FERNANDA APARECIDA RISKE KUCZERA 1229
HELMER FELIPE CHRISTENSON 1621
LINDOLFO KOSMASKI 1736
LUCIANE ZIEMMER PEREIRA 1614
LUIS GUSTAVO DE ARRUDA 1734
MAIRON PAULO PEREIRA FERREIRA 1671
MARCELO DOS SANTOS 1709
PATRICIA GUEMBARSKI 1455
PATRICK AMERICO FALARZ 1150
RODOLFO KOSMASKI 1756
VALERIA LIMA DE CAMARGO 1557

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome Inscrigao
AMANDA APARECIDA PAULIM FERREIRA 1018
DIOGENES PAGESKI FERREIRA 1626
FLAVIANO DE OLIVEIRA ROSA 1532
GERSON MAGALHAES DIAS 1737
MARCIO SOARES SISTO 2460
MAURO MAGNO KUCZYNSKI FILHO 1430
NICKOLLY STEFFANY KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 1788
NICKOLLY STEFFANY KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 2257
RAFAELA DE SOUZA KUCZYNSKI 1414
VANESSA RODRIGUES FERREIRA 1368

AGENTE EDUCACIONAL

Nome Inscrigdo
ACASSIA MARIA FEITOSA ANDRADE 1366
CHEIENNE CHAVES 1351
DANIELE DE MORAES MARTINS 1655
DIEGO CORONADO 1669
DIEGO GREGORIO DOS SANTOS 1426
GLENDA VIEIRA CHAVES 1246
LAURIANE PINTO DA SILVA 1654
LUCIANE ZIEMMER PEREIRA 1623
TARCISO AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 1356
TARCISO AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 1357
TATIANE GARCIA AFONSO 1667
ARTESAO

Nome Inscrigao
DAIANE APARECIDA DE ARRUDA BELO 1679
NICKOLLY STEFFANY KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 1781
NICKOLLY STEFFANY KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 2258
VALERIA LIMA DE CAMARGO 1560

PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome Inscrigao
AMANDA MARIA ZANCHETTA 1753
ANDREA VERBANEK 1156
BRIGIDA DA SILVA ESTEFAINSKI 1199
CAMILA RENATA DE ABREU MRUZ 1276
CAROLINE APARECIDA SANTIAGO ALIBOSEK 1668
DANIELI REGINA KASPCZAK RYMSZA 1722
EDEVALDO NICOLAK 2290

Realizagio

Q
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ELEONAI NAARA BATISTA E SILVA DOS PASSOS
ELIS DAIANE MACHADO
FELIPE ALVES DE SOUZA

FELIPE BOCZKOSKI MAZUR

FELIPE BOCZKOSKI MAZUR

FRANCIELI GIBOWSKI DOS SANTOS

FRANCIELI GIBOWSKI DOS SANTOS

GISLAINE APARECIDA BUGAY

JOSE PAULO BERNARDO PINTO

JUCELIA ALVES DA CRUZ

JULIANA ACOSTA DO PRADO

KARINA KRINSKI

KELCY MARINE GONCALVES DE OLIVEIRA ROSA
LINDOLFO KOSMASKI

MARCOS ANTONIO PEREIRA

MARCOS ANTONIO PEREIRA

MARIA APARECIDA BISPO

MARIVALDO JOSE DO NASCIMENTO

MARTA SANTOS QUEIROZ DE ARAUJO

NATALIA GUEMBARSKI

OTACILIO GONCALVES DE ARAUJO

PATRICIA GUEMBARSKI

PAULO TARSO DE BRITO

ROBINSON CELESTRINO DE SOUZA

SELMA APARECIDA TEODORO DE OLIVEIRA
SILVANA APARECIDA RISKE KUCZERA

SIMONE CRISTIANA DA SILVA

TATIANE DE OLIVEIRA LOURENCO DAMBROWSKI
TATIANE DE OLIVEIRA LOURENCO DAMBROWSKI
TATIANE GARCIA AFONSO

VERONIZE BARBOSA KUCZERA

PROFESSOR DE EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ALESSANDRA BORGES DE OLIVEIRA
ALEXANDRA LACHOUSKI

AMANDA MARIA ZANCHETTA

ANA PAULA DE LIMA FREIRE

ANA PAULA SIQUEIRA

ANDREA VERBANEK

ANDREA VERBANEK

ANDREIA PEDROSO JAVORSKI

ANDRIELE PEDROSO JAVORSKI

ANE CAROLINE VENAR

ARLETE APARECIDA DA SILVA

BRIGIDA DA SILVA ESTEFAINSKI

CAMILA RENATA DE ABREU MRUZ
CAROLINE APARECIDA SANTIAGO ALIBOSEK
CLARICE TRAFCA

DANIELI REGINA KASPCZAK RYMSZA
DAUDITI DOS SANTOS

EDISON HEOCHIO MORIKAVA JUNIOR
ELEONAI NAARA BATISTA E SILVA DOS PASSOS
FELIPE ALVES DE SOUZA

FELIPE BOCZKOSKI MAZUR

FELIPE BOCZKOSKI MAZUR

GISLAINE APARECIDA BUGAY

IRINEIA PEREIRA DOS SANTOS

Realizagio

(0
Objetiva

ESTADO DO PARANA

1585
1195
2171
1417
2251
1684
1706
1216
1761
1731
1355
1177
1528
1747
1179
2234
1612
2175
1712
1138
1710
1457
1382
2145
2400
1631
1787
1549
2355
1665
1298

Inscrigao
2207
1772
1739
1495
1689
1151
1154
2489
2499
1245
1769
1200
1274
1663
1489
1723
1759
1676
1586
2172
1775
2253
1220
1658
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JUCELIA ALVES DA CRUZ

JULIANA ACOSTA DO PRADO

KARINA KRINSKI

KAUANA APARECIDA WIDELSKI

KELCY MARINE GONCALVES DE OLIVEIRA ROSA
LAIS MACIEL DOS SANTOS

LAIS MACIEL DOS SANTOS

MARIA APARECIDA BISPO

MARIA EDUARDA DANTAS SILVEIRA

MARIA EDUARDA DANTAS SILVEIRA

MARISA OLEGARIO DE JESUS

NATALIA GUEMBARSKI

NATAN LEONARDO BATISTA DE SILVA

PAMELA CRISTIANE TEIXEIRA CALDAS

PAULO TARSO DE BRITO

ROBINSON CELESTRINO DE SOUZA

ROSELI DE ARRUDA

ROSELI TRAFCA

SCHEILA SIQUEIRA MAGALHAES

SELMA APARECIDA TEODORO DE OLIVEIRA
SIMONE CRISTIANA DA SILVA

TATIANE DE OLIVEIRA LOURENCO DAMBROWSKI
TATIANE DE OLIVEIRA LOURENCO DAMBROWSKI

ESTADO DO PARANA

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

Nome

ALEX SANDRO DE ABREU MRUZ
CELSO SEGAN ESTEFAINSKI
DIELLYN BATISTA

FABIOLA PAULISTA DE OLIVEIRA
JOANA LEIA ALMEIDA DA SILVA
VAGNER JOSE NUNES

Realizagio

(’ '
Objetiva

1735
1354
1180
2437
1529
2409
2410
1613
1571
2338
1442
1161
1580
2313
1384
2146
1682
1700
1749
2399
1783
1551
2357

Inscrigdo
1701
1436
1288
1313
1740
2246
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